2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября 2021 года

	№ 2245

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 24 сентября 2021 года № 35, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                     и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Грубцову Светлану Николаевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

Кондакову Эльнару Эльдаровну - инструктора по физической культуре муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

1.2. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                        и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 35-летия системы профессионально-технического образования в Кондинском районе:

Землякову Екатерину Николаевну - воспитателя студенческого общежития бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Илларионову Наталью Борисовну - воспитателя студенческого общежития бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Каргаполову Любовь Владимировну - заместителя директора по организации образовательной деятельности бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Карпову Аллу Владимировну - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Лобову Оксану Александровну - методиста отдела методического обеспечения и мониторинга бюджетного учреждения профессионального образования                    Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Ротарь-Штых Викторию Юрьевну - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                           и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Зиазетдинову Назиру Фахртдиновну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Кадриеву Наталью Григорьевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка».

2.2. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                      и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 35-летия системы профессионально-технического образования в Кондинском районе:

Васечкину Ольгу Викторовну - социального педагога бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Ефимова Анатолия Николаевича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Иванова Евгения Александровича - водителя автомобиля бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Хадерер Юлию Викторовну - методиста бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021